SCRIPTA

Numéro Scripta : 4400

Auteur(s) : Payen de Mesheldin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1210...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Payen de « Meso Heudini » (Mesheldin ?) concède et garantit la donation faite par Philippe de Rosel à l'abbaye Notre-Dame de Montmorel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XXXV, p. 40-41.

Texte établi d'après a

Noscant presentes et futuri quod ego Paganus de Meso Heudini concessi et graantavi donationem illam totam integre quam Philipus de Rosello et Odierna, uxor ejus, et sui participes, scilicet Ranulfus Haveron et Willelmus Valoger, de Funtibus, fecerunt abbatie Sancte Marie de Munte Morelli, pro salute animarum suarum, de medietate decime quam tenebant de feodo meo apud Bene, in omnibus salvo jure meo omni quod capiebam in feodo illo prius, in hoc quod eis remanet feodi illius. Et ut hoc ratum sit in perpetuum, pro salute anime mee, hoc munimine sigilli mei confirmavi ; testibus his: Petro de Teilleio, tunc baillivo Cadomi, Roberto de Vaaceio, Willelmo Capellano, Juliano, Sellone de Corcella, Radulfo de Ruperia, Osmundo Peisson, Osmundo de Arre, Johanne Pigace et pluribus aliis.